PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля 2018 года

№ 24

п.Глубокий

О проведении эвакуационных мероприятий при

чрезвычайных ситуациях
В соответствии с Федеральным Законом  от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера» постановляю:
1. Создать и утвердить эвакуационную комиссию согласно приложению № 1.
2. Утвердить пункт временного пребывания населения – МКУК «Новосельский КДЦ» и МДОБУ № 22 пос.Глубокий.

3. Утвердить комиссию пункта временного размещения согласно приложению № 2.
4. Общее руководство по эвакуации населения из пострадавших мест, в случае чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера оставляю за собой.
5. Постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 03 сентября 2012 года № 108 «О проведении эвакуационных мероприятий при чрезвычайных ситуациях» считать утратившим силу.

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Новосельского сельского поселения
Новокубанского района
А.Е. Колесников
Приложение № 1

УТВЕРДЖЕНО

постановлением администрации
Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

от 03.04.2018 г. № 24
Состав

постоянно действующей эвакуационной комиссии Новосельского сельского поселения Новокубанского района
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Домашний адрес
	Телефон

	рабочий
	домашний

	1
	Белова
Ульяна Геннадиевна
	Заведующая канцелярией, специалист 1 категории администрации Новосельского сельского поселения
	с.Новосельское, ул.Гагарина, д.15 кв.4
	2-51-16
	-

	2
	Сербиненко Елена Николаевна
	Специалист 1 категории администрации Новосельского сельского поселения
	п. Глубокий

ул.Прифермская, д.30

	-
	-

	3
	Гладырь
Юлия Николаевна
	Специалист 1 категории администрации Новосельского сельского поселения
	п.Глубокий, ул.Гагарина, д.17
	2-51-26
	-

	4
	Кудашина Светлана Владимировна
	Главный специалист категории администрации Новосельского сельского поселения
	п. Глубокий
ул. Молодежная
23
	2-52-45
	-

	5
	Вукерт Наталья Викторовна
	Главный специалист категории администрации Новосельского сельского поселения
	п. Глубокий
ул. Крупской

д.13
	2-51-25
	2-58-82

	6
	Костенко Мария Раингольдовна
	председатель квартального комитета
(по согласованию)
	п. Глубокий

ул. 30 лет Победы д. 8
	-
	2-53-97

Уполномоченный на решение
вопросов в области ГО и ЧС
Новосельского сельского поселения
Ю.Н.Гладырь
Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Новосельского сельского поселения
Новокубанского района
от 03.04.2018 г. № 24
СОСТАВ

комиссии пункта временного размещения Новосельского сельского поселения Новокубанского района

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Домашний адрес
	Телефон

	рабочий
	домашний

	1
	Колесников Александр Евгеньевич
	Глава администрации Новосельского сельского поселения
	п.Глубокий, ул.Колхозная

дом 41
	2-51-26
	2-55-05

	2
	Сербиненко Елена Николаевна
	Специалист 1 категории администрации Новосельского сельского поселения
	п.Глубокий
ул.Прифермская
д.30
	-
	-

	3
	Барышникова Наталья Александровна
	директор МОБУСОШ № 13
	п. Глубокий
ул.Крупская

д.28

	2-51-08
	2-53-52

	4
	Белова Ульяна Геннадиевна
	Заведующая канцелярией, специалист 1 категории администрации Новосельского сельского поселения
	с.Новосельское, ул.Гагарина, д.15 кв.4
	2-51-16
	-

Уполномоченный на решение вопросов
в области ГО и ЧС
Новосельского сельского поселения
Ю.Н.Гладырь